GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS
PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS

PROEG - APE – FOCCO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030

www.UNEMAT.br – E-mail: focco@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 010/2021 AO EDITAL Nº. 001/2021 - UNEMAT/PROEG/APE – FOCCO – SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO
PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS

Página 1 de 3

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 010/2021 AO EDITAL Nº. 001/2021 -
UNEMAT/PROEG/APE – FOCCO – SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA DE

FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, por meio da Assessoria de Gestão
de Políticas Educacionais - APE, vinculada à Pró-Reitoria de Ensino de Graduação -
PROEG, torna público a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL da seleção de bolsistas
do Programa de Formação de Células Cooperativas – FOCCO, segundo Edital Nº.
001/2021 - UNEMAT/PROEG/APE, o qual passa a vigorar com a relação abaixo
especificada, ficando inalterados os demais itens, subitens e anexos do referido Edital.

Cáceres-MT, 27 de outubro de 2021.

PROF. ALEXANDRE GONÇALVES PORTO
Pró-reitor de Ensino de Graduação – PROEG/UNEMAT

Portaria Nº 0001/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS
PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS

PROEG - APE – FOCCO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030

www.UNEMAT.br – E-mail: focco@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 010/2021 AO EDITAL Nº. 001/2021 - UNEMAT/PROEG/APE – FOCCO – SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS

Página 2 de 3

ANEXO I
1. ONDE SE LÊ:

CAMPUS CL. CURSO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO OBS.

Barra do Bugres

1 Engenharia de Produção Agroindustrial Carina Borges da Silva 442,41 Aprovado -

2 Direito Lisa de Medeiros Marques 426,90 Aprovado -

3 Arquitetura e Urbanismo Dhiesley Araujo Siqueira dos Anjos 386,02 Aprovado -

4 Engenharia de Produção Agroindustrial Alana de Jesus Cerino Batista 380,07 Aprovado -

5 Direito Amanda Martins dos Santos 363,65 Aprovado -

6 Arquitetura e Urbanismo Anna Beatriz Barbosa Sobreira 318,76 Aprovado -

7 Geografia Maria Helena da Silva 278,30 Classificado -

8 Engenharia de Alimentos Thiago Flores Dias 260,20 Classificado -

2. LEIA-SE:

CAMPUS CL. CURSO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO OBS.

Barra do
Bugres

1
Engenharia de Produção

Agroindustrial
Carina Borges da Silva 442,41 Aprovado -

2 Direito Lisa de Medeiros Marques 426,90 Aprovado -

3 Arquitetura e Urbanismo
Dhiesley Araujo Siqueira dos

Anjos
386,02 Aprovado -

4
Engenharia de Produção

Agroindustrial
Alana de Jesus Cerino

Batista
380,07 Aprovado -

5 Direito Amanda Martins dos Santos 363,65 Aprovado -

6 Arquitetura e Urbanismo
Anna Beatriz Barbosa

Sobreira
318,76 Aprovado -

- Geografia Maria Helena da Silva 0,00 Desclassificado
Não atendeu ao item

11.5 - Inciso IV.

- Engenharia de Alimentos Thiago Flores Dias 0,00 Desclassificado
Não atendeu ao item

11.5 - Inciso IV.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS
PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS

PROEG - APE – FOCCO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030

www.UNEMAT.br – E-mail: focco@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 010/2021 AO EDITAL Nº. 001/2021 - UNEMAT/PROEG/APE – FOCCO – SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS

Página 3 de 3

Legenda:
CL.: Classificação;
OBS.: Observação.